
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6740 – Poz. 1335

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn. zm.), w zw. z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Gminy Kamieniec uchwala co następuje:

§1. Uchwala się wymagania jakie powinni speł-
niać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdom-
nych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części.

§2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełniać następujące wymagania:

1) posiadać specjalistyczne środki przeznaczone 
do chwytania oraz transportowania bezdomnych

a) urządzenia i środki, przy pomocy których zwie-
rzęta będą wyłapywane, nie mogąc stwarzać zagro-
żenia dla ich życia, zdrowia,

b) posiadać samochód przystosowany do trans-
portu zwierząt, umożliwiający utrzymanie higieny

2) zapewnić w razie potrzeby pomoc lekarsko-we-
terynaryjną,

3) posiadać odpowiednio przeszkoloną kadrę, 
gwarantującą stałe świadczenie usług

4) posiadać tytuł prawny do miejsca (terenu) prze-
trzymywania wyłapanych zwierząt przed przewie-
zieniem ich do schroniska. 

2. Powyższe wymagania powinny zostać odpo-
wiednio udokumentowane.

3. Dokumentami, o których mowa w ust. 2 są w 
szczególności:

1) zaświadczenie o wpisie w ewidencji działalno-
ści gospodarczej lub odpis Krajowego Rejestru Są-
dowego

2) umowa o stałej współpracy z weterynarzem,
3) urnowa o świadczenie usług, jeżeli takowe 

były świadczone przez przedsiębiorcę w innej gmi-
nie przed złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 
lub prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwie-
rząt, a także grzebowisk,

§3. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt 
powinien spełniać następujące wymagania:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia schronisk dla’ bez-
domnych zwierząt,

2) posiadać tytuł prawny do terenu, na którym 
prowadzona ma być działalność, o której mowa w 
pkt 1,

3) posiadać pozwolenie na użytkowanie lub inny 
stosowny dokument wymagany przepisami ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 
2003 r. Nr 207, póz 2016 ze zm.) pozwalający na 
prowadzenie działalności w danym obiekcie budow-
lanym

4) prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzo-
nym,

5) posiadać zadaszony obiekt, z odpowiednio wy-
dzielonymi boksami, w których bezdomne zwierzęta 
będą przebywać.

2. Powyższe wymagania powinny zostać odpo-
wiednio udokumentowane, §2 ust 3 stosuje się od-
powiednio.

§4. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzę-
cych i ich części powinien spełniać następujące wy-
magania:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalar-
ni zwłok zwierzęcych i ich części,

2) posiadać tytuł prawny do terenu, na którym 
prowadzona ma być działalność, o której mowa w 
pkt 1,

3) posiadać pozwolenie na użytkowanie lub inny 
stosowny dokument wymagany przepisami ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. 
z 2003 r. Nr 207, poz. 2016 ze zm.), pozwalający 
na prowadzenie działalności w danym obiekcie bu-
dowlanym.

4) prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzo-
nym,

5) posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok 
zwierzęcych i ich części,

6) posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok 
zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,

7) posiadać urządzenia i środki techniczne umoż-
liwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części.

2. Powyższe wymagania powinny zostać odpo-
wiednio udokumentowane, §2 ust. 3 stosuje się 
odpowiednio.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kamieniec.

1335

UCHWAŁA Nr XXVII/196/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 
zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami lub prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a 

także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6741 – Poz. 1335, 1336

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości 15.340.302,00 
zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.150.802,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 189.500,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 2.532.194,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości 15.108.922,00 
zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.360.722,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 748.200,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.532.194,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 3.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 4.200,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 

finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012 określa załącznik Nr 5,

4. Wykaz wydatków majątkowych (nie ujętych w 
WPI) zakładanych do realizacji w 2010 roku określa 
załącznik Nr 6,

§3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 231.380,00 zł 
przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych w latach poprzednich pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 342.000,00 zł oraz łącz-
ną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
573.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł
2) celową w wysokości 10.000,00 zł,
przeznaczoną na realizację zadań własnych z za-

kresu zarządzania kryzysowego.
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 404.200,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 94.160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
8

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego - Gminny Zakład Komunalny na 
2010 w wysokości:

1) przychody w wysokości 1.816.000,00 zł, w 
tym dotacja z budżetu gminy na zadanie inwestycyj-
ne pn.” Budowa mechaniczno-biologicznej oczysz-
czalni ścieków dla wsi Ujazd wraz kanalizacją sani-
tarną” 250.000,00 zł

2) wydatki w wysokości 1.809.400,00 zł, w tym 
wydatki inwestycyjne na w/w 250.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej na 2010 rok w wysokości:

1) przychody 15.000,00 zł,
2) wydatki 15.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-

kę finansową w ramach budżetu.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

1336

UCHWAŁA Nr XXVII/197/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu gminy Kamieniec na 2010 rok


